
 Bükkszentkereszt Község Polgármestere 
   3557 Bükkszentkereszt, Kossuth u. 24. tel.: 46/ 390-120 

email.:                                             email.: hivatal@bukkszentkereszt.hu 

 

 

 

                              8/2020(III.31) Polgármesteri Határozat 

 
 

A Kormány 40/2020 (III.11) Kormányrendeletével 2020. március 11. napjától Magyarország 

egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. A Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46 § (4) bekezdése alapján a kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel , Bükkszentkereszt 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

Erre tekintettel –a képviselő-testület tagjainak egyetértésével- Bükkszentkereszt Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 19/ 2020 (III. 59 Önkormányzati Határozata alapján kiírt 

idegenforgalmi menedzser álláspályázat elbírálásának tárgyában 

 

jelen határozattal  az alábbi döntést hozom: 

 

A kiírt álláspályázat szerint a pályázat elbírálásának határideje 2020. március 31. A 2/ 2020 (III. 

15) polgármesteri határozatban az önkormányzat fenntartásában működő Bükkszentkereszti 

Ifjúsági Tábor (3557 Bükkszentkereszt, Völgy u. 1303/2 helyrajzi szám) bezárásáról 

rendelkeztem  2016. március 16. napjától a vészhelyzet fennállásának végéig. Ennek megfelelően 

a képviselő-testület álláspontját figyelembe véve az álláspályázat elbírálását felfüggesztem a 

Bükkszentkereszti Ifjúsági Tábor  zárvatartásának idejére.  

 

  

 Ez a polgármesteri határozat a kihirdetés napján lép hatályba, és visszavonásig érvényes.  

 

 

Bükkszentkereszt, 2020. március 31.  

 

         

 
 

         dr. Gergelyné dr. Bodnár Márta sk.                             Solymosi Konrád Ferenc sk. 

               jegyző                           polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

      

        Solymosi Konrád Ferenc 

                 polgármester 

 

 

 



 

 

 

 

 


